
    各　位

  　　    　　        　　　　　　　　　　　　　 　 　　　(公社）本所法人会女性部会
　                      　　　　　　　　　 　　　　 　　　　部会長　小林　千恵

                   女性部会新春講演会及び懇親会のご案内

  　   　　街にはイルミネーションが輝き、今年も残りわずかとなりましたが会員の皆様には

　　　　  お健やかにお過ごしのことと存じます。日頃は当部会活動にご協力賜り厚く御礼申

　 　  し上げます。この度ご案内いたします新春講演会の講師は江戸文化 特に浮世絵と

　  江戸料理に造詣が深く蔦屋重三郎で今ひっぱりだこの車浮代様をお迎えして、

　　～浮世絵にみる江戸の食文化～をテーマに講演して頂きます。

　  第二部の懇親会は洋中折衷料理をいただきながら、二胡・ヴァイオリン奏者で作曲家

　日　　時/令和８年１月２０日(火)

      第一部　講演会　AM11時00分～12時00分

　　　　　 ３階  龍田の間　　      　（10時30分開場）

      第二部  懇親会 PM12時10分～

　場　　所/東武ﾎﾃﾙﾚﾊﾞﾝﾄ東京
　　　　　　　　

　講演会入場料：無  料　懇親会会費：11,000円

　　         　　○ ご出席（講演会・懇親会）　　　　　　　　○ ご欠席

所在地 　　        　　　　　氏　　名

法人名

【講演会終了後】 10分休憩　12時10分より懇親会開始

　　　　　　　　　　　　　　　　法人会事務局（谷地）　℡3622-1090  FAX3622-1344

           　　　　令和 7年12月吉日

　  の土屋玲子様による二胡の演奏に酔いしれながら新年を寿ぎたいと思います。

　　　　皆様のお越しをお待ち申し上げております　♪

　　　　　３階 吉野の間

　　　　　　　　　　　　　　女性部会新春講演会及び懇親会　　　令和8年1月20日（火）


